
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2010 № 903
г.Чудово

О выделении специальных 
мест для размещения 
печатных агитационных 
материалов 

В соответствии с частями 7, 10 статьи 52 областного закона от 30.07.2007
№  147-ОЗ  «О  выборах  депутатов  представительного  органа  муниципального
образования в Новгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных
материалов  на  территории  Чудовского  муниципального  района,  согласно  при-
ложения.

2. Опубликовать постановление в районной газете «Родина», в специаль-
ном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте
Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ви-9
№ 911-п

Приложение



к постановлению Администрации
муниципального района
от 03.09.2010 № 903

Специальные места 
для размещения печатных агитационных материалов 

На территории города Чудово: 
ул.Некрасова  (у  дома  № 8);  ул.Октябрьская  (у  дома  № 1);  ул.Гагарина

(у магазина ООО «Сябры»); ул.Косинова (у здания поликлиники МУ «Чудов-
ская ЦРБ»);  ул.Губина, д.2-а (у здания ОАО «Орбита»);  ул.Солдатова,  д.9 (у
магазина ООО «Невский факел»); ул.Восстания (у дома № 29); ул.Иванова (у
магазина  «Катерина»);  ул.Новгородская  (у  торгового  павильона  предпри-
нимателя А.В.Кадетова); ул.Некрасова (у МОУ ДОД «Детская школа искусств
им.В.С.Серовой»), возле пруда «Соленый».

На территории Грузинского сельского поселения:
в поселке Краснофарфорный - в Администрации поселения (доска объяв-

лений), доска объявлений на фасаде почтового отделения поселка;
в селе Грузино – ул.Гречишникова у ЦНТД (доска объявлений), ул.Школь-

ная у магазина Чудовского Райпо (доска объявлений);
в деревне Переход – ул.Центральная у клуба (доска объявлений), магазин

Чудовского Райпо;
в деревне Суворовка – ул.Труда у магазина Чудовского Райпо (доска объяв-

лений);
в  селе  Оскуй –  ул.Зелёная  у  здания  Центра  досуга  (доска  объявлений),

ул.Тони Михеевой у магазина Чудовского Райпо (доска объявлений), ул.Люби-
щева у здания отделения связи (доска объявлений);

в деревне Гачево – ул.Славная у автопавильона (доска объявлений);
в деревне Серебряницы - магазин Чудовского Райпо;
в деревне Стеремно - магазин Чудовского Райпо.
На территории Трегубовского сельского поселения:
д.Трегубово  –  доска  объявлений  у  д.1  ул.Школьная,  доска  объявлений

у Центра досуга д.Трегубово ул.Ленинградская, д.32, магазин Райпо, ул.Ленин-
градская, д.13 (по согласованию);

д.Спасская Полисть – доска объявлений у магазина Райпо, ул.Барсукова,
д.63, у почтового отделения связи ул.Барсукова, д.55;

д.Селищи – у магазина «24 часа» ул.П.Васильева, д.1, у Центра досуга ул.-
Школьная. д.8.

На территории Успенского сельского поселения:
с.Успенское  –  ул.Советская,  д.7,  клуб  «Колос»,  доска  объявлений,

ул.Коммунарная, д.2; д.Карловка - ул.Центральная, д.4, помещение отделения
связи,  ул.Молодежная,  магазин  № 12  Чудовского  Райпо;  д.Зуево  –  ул.Цент-
ральная, магазин № 4 Чудовского Райпо, ул.Парковая, магазин ООО «Комму-
нар-Т»; д.Корпово – ул.Совхозная, магазин ООО «Коммунар-Т»; ул.Совхозная,
магазин № 10 Чудовского Райпо.

_____________________________

2



3


